ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14 ИЮЛЯ 2021 г. № 180

г. МАХАЧКАЛА

О мусульманскомпраздникеКурбан-байрам

В соответствиис пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 26 сентября

1997 года № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях» и по

обращению Централизованной исламской религиозной организации «Муфтият

Республики Дагестан» Правительство Республики Дагестан

постановляет:

1. Считать 20 июля 2021 года нерабочим празд1[ичыым днем.

2. Перенести выходной день с субботы, 17 июля 2021 года, на

понедельник, 19 июля 2021 года.

'7 ^^АвлЕнипреааедатель Правительства
5 ДЕЛОПРОИЗЯОДП^ТйП _ Kj

ft) у|*спублики Дагестан Л. Амирхаиов